EMPRESA BRAIN TI SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA
ME

Ficam alteradas as Cláusulas Terceira e Sexta
CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E FORMA DE

PAGAMENTO
A  CONTRATANTE  remunerará  a  CONTRATADA  pela

licença  do  software  citado  na  cláusula  segunda  deste
Contrato,  à  importância  de  R$  2.558,00  (dois  mil,
quinhentos e cinquenta e oito reais), a ser pago em uma
única parcela até 15 [quinze] dias úteis após o recebimento
da nota.

CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA CONTRATUAL
O prazo do presente contrato será de 12 (doze) meses,

a iniciar-se em 05 de outubro de 2022.
Ficam mantidas as demais cláusulas contratuais.